МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.06.2020                                                                                                                            № 18
с. Киндал

О признании утратившим силу постановления «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего аудита»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Порядок исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения, утвержденный постановлением Администрации Киндальского сельского поселения от 20.07.2015 № 37

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в порядке предусмотренным Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение».

Глава Киндальского
сельского поселения                                                                                     В.В.Волков